cÂuana MUNICIrAL DE MoNTE AZUL pAULISTA

Rua Cel. João Manoel. no.90 - CEP. i4.730-000 - fone/Í'ax: 0XX-17- 3361.1254
E.mail : camaramap@viazul.com.br

Es t a d o de São Paulo

ATO DA MESA NO O5I2O22

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE
GAIS, RESOLVE BAIXAR O

AUTORIZA CONC O DO CARR Ftct VEREADOR DA CÂMARA
P V NTO AC

ARTIGO 10 - Fica @E!@, à utilização do carro oficial ao Senhor
RODRIGO FERNANDO ARRUDA, vereador da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista/SP, para viagem à cidade de São Paulo/SP nos dias 03 e 04 de março de
2022, para participar de reuniões oficiais na Secretaria de Desenvolvimento
Regional do Governo do Estado de São Paulo, no Palácio dos Bandeirantes
encontrando com a Deputada Patrícia Bezerra na oportunidade na qual protocolará
pedido com emendas à parlamentar para nossa cidade, conforme documentos em
anêxo.

ARTÍGO 2'- As despesas decorrentes com a execução deste Ato correrão
por conta de dotações próprias, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3" - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Monte sta, 02 de março de2022

UE FILHO Rtc HES LIMA
Pres da Ía nicipal ente

ILVA RODRIGUES E AP. C, FACHINI

lPa

cretário 2'Secretáría

SEGUINTE ATO:

cÂuRnR MUNtctpAL DE MoNTE AzuL pAULtsrA
0"kü- e a" %-*"

Rua Cel. ioão Manoel, n". 90 - CEp. 14730_000 _ fone fiax: OXX-!7 _ 3361_1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Monte Azul Paulista, 02 de Março de 2O2Z

AOPRESIDENTE MAR QUEU SILVI FRANCA

Respe 4!

i-r:

t=;

H
Ê!
at
;5
H
i--

:E

R ando Arruda
dor (PL)

veícuro oÍicÍar de propriedadê o" .ur".Y"^l',1;ó:il::ri"il1 i3xi"i:j-3r,::ij,:viagem oficial à cidade de são pauro, assim como iambem recurso prá áuãnirri.gastos nas datas de 03 e 0410812022, @m a finaridade em participãi Jeãnio".
oÍiciais.

da tardê, no parácio dos Bandêiran,"., 3i#ir",ãf""ff lx:sff"1rirli l3i""i3secretaria de Desenvorvimento Regionar do Governo do Estado de são pauro, eposteriormêntê, na sexa-Íeira, no péríodo da manhã, reunião .o* o ,.."s.oriaoeu
e Deputada Patrícia Bezerra e na parte da tarde, reuniôes co, riàeres pàããi."uti, odesenvolvimento do nosso município. /^

/"

oFtcto ESPEC IAL VEREADOR

Monte Azul Paulista, 15 de Fevereiro de 2022

Ao tempo em que cordialmêntê
cumprimento a Vossa Excelência, sirvo-me do presente para solicitar Vossos
rêlevantes préstimos, consistentes na formulação que intêÍceda junto ao Governo
Estadual, a obtenção de um veículo para o Fundo Social do nosso município.

Considerando a importância em prestar
apoio a quem precisa, nossa rêferida entidade municipal, na intenÇão de prestar um
atendimento mais ágil, necessita de um veículo a ser utilizado no atendimento e
locomoçâo dos dependentes químicos do nosso município.

Certo da Vossa especial atenção com o
nosso municÍpio, é com boa expectativa que aguardo análise e atendimento do
pêdido contido no presente, também oportuno para externar o meu sincero voto de
estima e consideração.

Respeito

o Arruda
(PL)

A Excelentíssima Deputada
PATRICIA BEZERRA
DEPUTADA ESTADUAL (PSDB)
São Paulo - SP

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
9"ta.;^e uSU,.p"

Rua Cel. João Manoel, n". 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

V. Ex.a Deoutada:

CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" 0"k;- e u *,*.r,"

Rua Cel. João Manoel, n'. 90 - CEP. 14730-000 - fonefax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFíCIO ESPECIAL VEREADOR

Monte Azul Paulista, 15 de Fevereiro de ZO2Z.

V. Ex.a Deoutada:

Respeitosame

R o Arruda

Ao tempo em quê cordialmentê
cumprimento a vossa Excelência, sirvo-me do presente para solicitar Vossos
relêvantes préstimos, consistentes na formulaçâo que interceda junto ao Governo
Estadual, a obtenção de uma Van Acessível para o nosso município.

Tal solicitação se justifica na qualidade de
vida dos nossos munícipes. tendo um transporte de qualidade, com acesso a todos.

Certo da Vossa especial atenção com o
nosso município, é com boa expectativa que aguardo análise e atendimento do
pêdido contido no presente, também oportuno para externar o meu sincero voto de
estima e consideraçáo.

(PL)

A Excelentíssima Deputada
PATRíCIA BEZERRA
DEPUTADA ESTADUAL (PSDB)
São Paulo - SP

0r §
4_

'.1

ASSEMBTÊIA I-EGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO
6A8INETE DEPUTADA PATRICIA BEZERRA

São Paulo, 16 de fevereiro de 2022

OÍicioPB6212O22
Ao Prefeito Municipal de Monte Azul Paulista.
Marcelo Otaviano dos Santos.

Com meus cumprimentos, venho pelo presente informar
que indicamos via emenda parlamentar impositiva fie 2022.233.36797) o
valor de RS50.000,00 (Cinquenta Mil Reais) para a Prefeitura Municipal de
Monte Azul Paulista via Secretaria da Saúde do Estado de São Paulo com o
objeto de Aquisição de Veículo.

Sem mais para o momênto aproveito a oportunidade para

renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

I
I

I--t.
t\
I
I

.\\
h+{

:_ )p" )d,ti\\J
t 6r*r"

Patricia Bezerra
Deputada Estadual

Av. Pedro Álvares Cabral, 201- lbirãpuerâ - CEP 04097-900 - 5ão Pâulo - SP

www.a l.sp.gov.br

x

+t

t
I
n

{

irts
ci
iltrt!tt

ií-B

I Ã

{:

Y]
@ootú

! í,)oó'
É, -E

ô

(\

E
q

rt
3
ôÇ

E]

r
I

?

\

oô

ê
ô

x

it

t
I
['

E

à

o
o.

Y'l
@oo

EDÚ
tt úoõ"
É,8

o.

ô

Ç

Ê
É'táÍt

3€ãr.?#I J*^
É t?

:ã
á

;

-:
li "

.l

-:-

tl

!i

!
g

5

AGENDA GABINETE DEPUTADA PATRíCIA BEZERRA -
0410312022

CONFIRMAÇÃO DA AGENDA_TERçA FÊIRA DIA 22102/2022

Evento: Discussão de recursos para o Município

Horário: 1,4 horas

Local: Alesp - Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Confirme a sua presença!

Assessoria Deputada Patrícia Bezerra

Patrícia
Bezerra

d€pütâdâ êstâduâl

s

x

tt

t
I
n

S

ã

\

!!
i:,

§

g
á:
"J'.

attE g ..9 r

ô Ê o=€ã, ,9 s giã
;eü 3 3€68
ÊãÊ * q;§§
59= € UB;Çv13 0 () q) y (uY
§ o ) õ o i É.,-,
ãE g ** qi§a

ExÊ ÉIgE Ei
ÊãÊ ;Ê -Ê; àr
EE t e:J 3H ãE §o5q|(1];-í-.Oo,.='f(t
c) -1 í) O.<, FE (oÔ(:

ô!t
o

rr0

E
c,
E'I(g

o

=

:i
o
«,

5
Eo
o

r(O

o
(o
N
co

C
'ô9a rã

A

:

a;

t;
l

r;
l

À

I

=

ô
q
§

a

â

E

I
:
!i
i
o,

f..'

oF
O)lô

lã rDoõ'oL -.

Ç

t
ê: S:

ü